Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 18 декабря 2009 года N 528

Об утверждении состава Отраслевой комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений в центральном аппарате и территориальных органах
Федеральной службы судебных приставов на 2009-2011 годы

В связи с изменениями в кадровом составе центрального аппарата
Федеральной службы судебных приставов

приказываю:

1. Утвердить состав Отраслевой комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений в центральном аппарате и территориальных органах
Федеральной службы судебных приставов на 2009-2011 годы согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы судебных
приставов от 9 октября 2008 года N 432 "Об отраслевой комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в центральном аппарате и
территориальных органах Федеральной службы судебных приставов на 2009-
2011 годы".

Директор
А.О.Парфенчиков

Приложение. Состав Отраслевой комиссии
по регулированию социально-трудовых
отношений в центральном аппарате и
территориальных органах Федеральной
службы судебных приставов на 2009-2011
годы

Приложение
к приказу
Федеральной службы
судебных приставов
от 18 декабря 2009 года N 528

Воронин
Владимир
Васильевич

- заместитель директора Федеральной службы
судебных приставов - заместитель главного
судебного пристава Российской Федерации
(сопредседатель комиссии);

Макарова
Екатерина
Николаевна

- заместитель начальника отдела правового
обеспечения Правового управления;

Анненков
Александр
Николаевич

- заместитель начальника Управления
государственной службы и кадров;

Рыжов
Евгений Николаевич

- начальник контрольно-ревизионного отдела
Управления делами;

Торхов
Андрей Леонидович

- начальник отдела проверки сообщений о
коррупционных и иных правонарушениях
Управления противодействия коррупции,
обеспечения работы с кадрами и вопросов
безопасности.

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 3, 2010 год

	Приложение. Состав Отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в центральном аппарате и территориальных органах Федеральной службы судебных приставов на 2009-2011 годы